Interim Ludouicus Comes Liebenstei-
nius duos illi filios bonis litteris imbuendos
commisit: quibus dum præfuit, lectiones
audiuit in Philosophia necessarias ijs, qui ma-
gisterij lauream petunt. Scribit Melanch-
thon ipse, se Philosophiam celeriter perce-
pisse vel exhaustisse potius; quanquam ipsi
præceptores, quæ tradebant in hoc genere,
non intelligerent. Absoluto verò curriculo,
quod pro more illius vniuersitatis à bacca-
laurea-

laureatu reliquum erat, magisterij gradum ANNO
 petijt. Tum verò deliberatū fuit inter Pro- 1511.
 fessores, an esset ea ætate adolescens ad ma- Magisterij
 gisterij gradum admittendus? Quod cum lauream
 intelligeret in dubium vocari, offensus Hei- petit.
 delbergā discessit anno 1511. & ad Tubingen- Anno 1511.
 sem Academiam profectus publicè disputa-
 uit aliquoties in scholis Philosophicis, sui-
 que profectus in hoc studiorum genere, at-
 que eruditionis insigne specimen dedit: at-
 que istic anno Christi 1514. 25 Ianuarii æta-
 tis verò decimosexto, magisterii lauream
 suscepit: quem gradum cum adeptus esset,
 poetices & historiarum professionem obiuit,
 vsque ad annum 1518. quo VVittenbergam
 fuit auocatus vt paulò post dicemus.

Eam Tu-
 bingę con-
 sequitur.
 Anno 1514.
*Erard. Cel-
 lius in orat.
 de vit Ioan.
 Brent pag. 4*

Interim verò, Tubingæ & typographo cui-
 dam Thomæ Anselmo locauit operam suā, Locat ope-
 vt libros typis illius excudendos perlege- rā suam Ty-
 ret de more, & ad limam reuocaret. Is ve- pographo.
 rò labor vtilissimus fuit Melanchthoni, &
 iudicium illius in bonis litteris non parum
 confirmauit. Excudebatur id temporis
 Ioannis Naucleri Chronicon, quod redi-
 gendum illi fuit in ordinem, & cum sacris
 litteris conferendum. Per hanc occasionem
 affectum induit in S. Theologiæ studium,
 & litteras sacras lectitare cœpit. Interim &
 Hebraicæ linguæ nonnullam dedit ope-
 ram: Quod vt faceret, Reuchlini cohorta-
 tione motus fuit, qui codices illi ad Hebrai-
 cæ Græcæque linguæ studium necessarios
 incumbit.

Naucleri
 Chronicō
 examinat.
*VVitt b. 3.
 Mel. Ad. Si-
 lesius in vit.
 Mel. p. 186.
 Theolog.
 & Hebrai-
 cæ linguæ*

ANNO
1517.
III.

suppeditauit, & eidem typographo librum suum de verbo mirifico dedit excudendum.

Electoris
litteræ ad
Reuchlinū
Camer. fol.
24.25.

Sub hoc tempus Fridericus Elector Saxonix multum laborabat, vt Vniuersitas, quã, anno 1502. VVittenbergæ primum erexerat, in omni studiorum genere floreret. Desiderabat verò græcæ linguæ professionem: qui politioris litteraturæ studium in Academia noua feliciter excitaret: Qua de re litteras ad Reuchlinum dedit, hominem ob græcæ hebraicæque linguæ cognitionem id temporis apud omnes celebratum. Hic Melanchthoni autor fuit, vt professionem hanc in Academia VVittenbergenſi susciperet: quod cum non difficulter persuasisset, Electorem Fridericum in eâ de re per litteras certiore